2024年瑞安市面向退役（毕业）大学生士兵公开招聘第二
批事业单位（国有企业）工作人员政治考核分数公示

    根据《2024年瑞安市面向退役（毕业）大学生士兵公开招聘第二批事业单位（国有企业）
工作人员公告》（瑞人社〔2024〕70号）文件精神，现将2024年我市面向退役（毕业）大学生
士兵公开招聘第二批事业单位（国有企业）工作人员政治考核分数予以公示，公示时间为2024
年10月25日至10月31日止，公示期5个工作日。
    监督电话：市纪委市监委第二派驻纪检监察组 ：0577-65565207。

序号 姓名 政治考核分 换算后政治考核分 备注

1 朱惠健 21.5 20.16

2 徐舟周 12.8 12.00

3 方浩源 7.5 7.03

4 陈靖 7.9 7.41

5 应纪雷 30.5 28.59

6 徐良展 7 6.56

7 许方力 7 6.56

8 王冠靖 8.7 8.16

9 王斌 19.5 18.28

10 翁益韩 7 6.56

11 季金浩 7.5 7.03

12 林铭希 7.5 7.03

13 黄达安 7 6.56

14 杨琳 21.9 20.53

15 季赛特 7 6.56

16 王疆 7.5 7.03

17 谢强 7.5 7.03

18 潘乐年 8 7.50

19 周焕 7.5 7.03

20 胡仁泼 7 6.56

21 高楠 22 20.63

22 周亮亮 7.5 7.03

23 张君豪 7 6.56

24 张文鑫 10.35 9.70

25 陈朝阳 11.8 11.06

序号 姓名 政治考核分 换算后政治考核分 备注

26 金绍康 7 6.56

27 王志望 7 6.56

28 倪扬皓 7 6.56

29 姜良源 7 6.56

30 李文轩 7.5 7.03

31 陈鹏鸣 7 6.56

32 余菲帆 17 15.94

33 陈凯旋 7 6.56

34 刘亨 7 6.56

35 鲁诚 9.4 8.81

36 王瑞旭 7 6.56

37 叶大钊 12.3 11.53

38 金业辉 16.5 15.47

39 戴智烜 7.5 7.03

40 李雯雯 7 6.56

41 黄炜 7 6.56

42 张可钧 7 6.56

43 王相杰 18.35 17.20

44 丁鹏 7 6.56

45 夏鼎瑞 13.8 12.94

46 蔡瑞青 7 6.56

47 陈瑞钰 27 25.31

48 陈淼 7 6.56

49 周铁南 7 6.56

50 李磊洛 7 6.56

51 张荣杰 7.5 7.03

52 贾栋凯 7 6.56

53 黄克铭 8 7.50

54 林秀富 26.5 24.84

55 黄浩理 7 6.56

序号 姓名 政治考核分 换算后政治考核分 备注

56 庄浩强 7.5 7.03

57 陈炜伦 7 6.56

58 徐安沦 7 6.56

59 夏天乐 7.5 7.03

60 李宇航 7.5 7.03

61 陈博文 7 6.56

62 郑志伟 32 30.00

63 张森源 7 6.56

64 徐楠 7.5 7.03

65 周志强 7 6.56

66 陈超凡 7 6.56

67 李福炬 7.5 7.03

68 邱作通 19.1 17.91

69 徐冬锹 7 6.56

70 陈凯伦 11.8 11.06

换算后政治考核分=个人政治考核得分÷最高政治考核得分×100×30%，政治考核分取小数点
后两位。

瑞安市人民武装部政治工作科

瑞安市人力资源和社会保障局

瑞安市国有资产监督管理办公室

瑞安市退役军人事务局

2024年10月25日